
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4202219 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

3 126 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme byt 2+kk o celkové ploše 29 m2 v panelovém domě s
výtahem. Byt je před rekonstrukcí, což nabízí skvělou příležitost
vytvořit si interiér podle svého vkusu. K bytu patří i uzamykatelná
lodžie v mezipatře a sklep pro další úložný prostor.

Poloha bytu je ideální – klidné a pohodové bydlení s rychlou
dostupností do centra města. Veškerá občanská vybavenost je v
blízkosti, včetně škol, školek, obchodů a restaurací. Výborná
veřejná doprava zajišťuje snadný přístup kamkoliv.

Tento byt nabízí skvělý potenciál pro ty, kteří hledají  klidného
prostředí s výhodami městského života. Investiční potenciál není
zanedbatelný.

Pro více informací a prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4202219
Inzerát vydán: 20.11.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900854293
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 854293

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Matějka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


